Maria est uia per quam itur ad Christum. .XLV. .b.  
 Maria dicitur terra habens tria bone terre. .XLVII. .d.  
 Maria sola et Christus fuerunt ab omni peccato separati. .LIIII. .a. .LXXIII. .b. .LXXXI. .b.  
 Maria fuit causa media omnium aliarum gratie plenitudinum. .LIIII. .b.  
 Maria quare potius dicitur mater misericordie quam mater aliarum uirtutum. .LIX. .a. .b. .LXI. .b. .c.  
 Maria habuit donum prophetie excellentius ceteris. .LXIII. .b. .c. .d.  
 Mariam dicunt omnes generationes beatam qualiter intelligitur. .LXIII. .a.  
 Maria fuit aptior ad impetrandam gratiam ceteris. .LXIX. .a. .b. .c.  
 Maria continet omnium librorum perfectiones, qui sunt in triplici differentia. .LXXVIII. .b.  
 Marie uirgini quid nos debemus et quid ipsa nobis. .LXXVIII. .b. .c.  
 Maria uirgo fuit medium pacis conueniens tripliciter cum extremis. .LXXXI. .b.  
 Maria fuit separata a macula peccati originalis secundum agarenos et etiam actualis. .LXXXI. .b. .c. .d. .CIII. .c. .CXXI. .c. .CXXIII.  
 Maria fuit uirgo mente et corpore probatur etiam ab agarenis. .LXXXI. .c.  
 Maria fuit domina et regina omnium etiam secundum agarenos. .LXXXII. .a.  
 Maria uirgo qualiter fuit signum. .LXXXVI. .b.  
 Maria comparatur papiro signi sagittariorum. Ibidem .c.  
 Marie uirgini conuenit adoratio iperdulia. .XCV. .c.  
 Maria habuit maximam puritatem. Ibidem.  
 Maria excellit angelos in tribus. Ibidem .CV. .b. .c. .CCXCIII. .b. .c.  
 Marie fuit maior potentia communicata quam cuique pure creature. .XCVI. .a.  
 Marie lingua fuit calamus ut instrumentum nostre redemptionis. .XCVI. .a. .b.  
 Maria tripliciter uicit tres temptationes quibus uicta fuit Eua. .C. .c. .d. .CI. .a. .b.  
 Maria comparatur tribus mulieribus ueteris testamenti. Ibidem.  
 Marie exemplum in multis. .CI. .a. .b. .c.  
 Maria excellit omnes puras creaturas quo ad corpus et quo ad animam tripliciter. .CIII. .b. .CIII. .a. .b. .c. .d.  
 Maria utrum habuerit fomitem. .CIII. .b.  
 Maria preservationis a peccato exemplum impressoris littere. .CIII. .b. .c.  
 Maria uicit omnes puras creaturas in gratia et in uisione essentie diuine. .CVI. .c. .d. .CI. .a.  
 Maria figurata per tronum Salomonis. .CIX. .d.  
 Maria est uera mater peccatorum quo ad tria. .CXII. .a. .CLXIII. .d.  
 Maria comparatur Eue. .CXIII. .b. .c. .d. .CLXIII. .c. .d.  
 Maria debemus spiritualiter uenerari in die sabbati. .CXV. .a. .b.  
 Maria habuit maiores et plures dolores in die sabbati quam in die ueneris. Ibidem.  
 Maria comparatur terre purissime. .CXVII. .c. .CXIX. .a. .b. .c.  
 Maria habuit omnes uirtutes singulariter. .CXXV. .c.  
 Maria dicitur facies triplici ratione. .CXXVII. .b. .c. .d. .CXXVIII. .b.  
 Maria mediante habuimus uiam, cibum et aquam potabilem. .CXXXIII. .d.  
 Maria non potuit habere odium nec inuidiam. .CXXXVI. .b. .c.  
 Marie charitas maior omnium creaturarum purarum. Ibidem.  
 Maria magis dilexit filium suum quam alia mater. .CXXXIX. .b. .c.  
 Maria maiorem certitudinem habuit de filio suo quam alia mater. Ibidem .b.  
 Maria dicitur mater misericordie propter tria. .CXLII. .d.

Maria dedit Deo quod nullus alius dedit. .CXLIII. .c.  
 Marie corpus habuit tres excellentias. .CXLIX. .b. .c.  
 Maria recuperavit quinque panes quos Eua perdidit. .CLXIII. .c.  
 Maria solum locuta fuit septies. .CLXVII. .c.  
 Maria fuit castellum quo ad tria. .CLXXIII. .d.  
 Marie planctus ad pedem crucis. .CCV. .d. .CCXL. .b.  
 Maria fuit in passione filii quasi ad dexteram crucis. .CCVIII. .d.  
 Marie duodecim singulares prerrogatiue. Ibidem.  
 Marie non conueniebat fuisse in cena cum filio et apostolis. .CCXVIII. .b. .c.  
 Marie uterus dignior fuit et perfectior locus cruce et sepulchro. .CCXL. .b. .c.  
 Maria est aptissima ad impetrandam gratiam propter quattuor. .CCXLVIII. .c. .d.  
 Marie primo fuit nunciata resurrectio Christi. .CCXLIX. .d.  
 Maria comparatur aquile tripliciter. .CCLXXI. .d.  
 Maria excellit sanctificatos omnes in tribus. .CCLXXXVIII. .a.  
 Maria comparatur palme quo ad tria. .CCCXXIII. .b.  
 Maria quare stetit in Pilari Cesaraguste. .CCCXXXI. .a.  
 Mariam excellere omnes sanctos preter Christum dicit Machometus. .CCCXLIIII. .b.  
 Maria recuperavit tria que perdidit Eua. .CCCXLVII. .c.  
 Maria habuit tria ad curandum infirmitates requisita. .CCCLVI. .c.  
 Maria quare assistet iudicio finali. .CCCCXVII. .b.  
 Maria uirgo fuit sine triplici ue. .CCCCXXXIII. .d.  
 Maria qualiter est uisitanda a nobis et quid ei debemus offerre. .CCCCXXXVI. .b.  
 Maria collocata fuit in celo in potiori loco. .CCCCLXXIII. .c.  
 Magdalena beata qualiter inuenit Christum. .CCXLVII. .d.  
 Machometus non fuit propheta. .XXXVIII. .a. .LXIII. .LXV.  
 Machometi doctrina non fuit a Deo sed a demone. Ibidem .b.  
 Machometi doctrine multa non sunt rationi conformia. .LXV. .c.  
 Machometus dicens Christum non esse Deum reprobatur. .XLIII. .c. .d.  
 Machometus cogitur dicere Christum Deum ex propriis dictis. .XLVI. .b.  
 Machometus non fuit uere missus a Deo. .LIX. .d. .LX. .a. etcetera. .LXIII. .LXV. per totum.  
 Machometus dicit falso Deum non habere filium. .XLIII. .c. .LVII. .d. .XCVII. .a. .CCCXLIII.  
 Machometus habuit simul undecim mulieres. .LIX. .d.  
 Machometus nullum fecit miraculum licet ipse dicat. .LX. .d. .LXI. .a.  
 Machometus dixit quod Deus pepercit ei omnia peccata facta et facienda. .LXXXVIII. .c.  
 Machometus dixit se esse Deum et supra Deum in dictis suis. .LXXXVIII. .c. .d.  
 Machometus habens morbum caducum interdixit uinum sibi et omnibus. .XCV. .a.  
 Machometus qualiter amplexus fuit omnes hereses mundi. .XCVII. .d.  
 Machometus credit uirginem esse perfectissimam preter hoc quod esset mater Dei. .CV. .d. .CVI. .a.  
 Machometi secta quando incepit et finietur secundum ipsum et agarenos. .CXXIII. .a.  
 Machometi secta creditur finiri anno domini 1524. Folio .CXXIII. .a. .CCLXV. .a.  
 Machometus errauit in beatitudinis essentia, in loco et societate. .CCCLXXXIII. .b.  
 Magnum et paruum possunt dupliciter considerari. .LXXXVI. .c. .CCCXCV. .a.